

**OBJEDNÁVKA č.93/2020**

č. j. GVUO/885/2020/900.6

Odběratel: Galerie výtvarného umění v Ostravě příspěvková organizace Poděbradova 1291/12 702 00 Moravská Ostrava IČO: 00373231 DIČ: CZ00373231	Dodavatel: Tiskárna Helbich, a.s. Valchařská 36 614 00 Brno IČO: 25592505 DIČ: CZ25592505	
Zapsána v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl PR, vložka 978	Termín dodání: do 18. května 2020	Cena s DPH do: 65 600,00 Kč
Bankovní spojení: KB Ostrava Č. účtu: 6532761/0100	Způsob dopravy: doručení na Jurečkova 9, Ostrava 702 00	Způsob platby: Faktura
Vyřizuje: E: T:	Žádáme o vystavení a zaslání faktury na adresu uvedenou v záhlaví. Jsme plátcí DPH.	

Objednáváme u Vás tisk propagačních materiálů k výstavám ZISKY 2018/2019 GVUO: JOSEF BOLF / Planeta, která neexistovala a PAVEL NEŠLEHA / Vidět jinak:

Název: Pozvánka A5 NEŠLEHA, DIGI tisk

Náklad 400
rozměry
výrobku 148 x 210 mm
vazba Pozvánky

list

stran 2
barevnost 4 / 1
Papír Munken Polar 1.13 300g
formát 148 x 210 mm

\Balení

balení do
folie 400 ks v balíku (3,73kg)

\Doprava**Ceny:**

Náklad	Cena za kus	Cena celkem
400	4,20 Kč	1.680,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Název: Plakát A1 - 2 druhy - Bolf 400 ks + Nešleha 450 ks

Náklad 850
rozměry
výrobku 594 x 841 mm
vazba Plakáty

list

Náklad 400 + 450
stran 2x2
barevnost 4/0 CMYK/0
Papír Multi Ofset 120g
formát 594 x 841 mm

\Balení

balení do folie 100 ks v balíku (11,99kg)

\Doprava

Ceny:

Náklad	Cena za kus	Cena celkem
850	10,50 Kč	8.925,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Zakoupeno s podporou Ministerstva kultury ČR.

Název: Brožura V1, BOLF, 16 stran, obálka s klopami 138mm (1mm přesah) + ofsetový lak mat 1/0, lepení smaolepky

Náklad 1.000
rozměry výrobku 148 x 210 mm
vazba Vazba V1

knižní blok

stran 16
barevnost 1/1 K
Papír Munken Polar 1.3 80g
formát 148 x 210 mm

obálka

stran 8
barevnost 4/4 CMYK
lak 1/0 Disperzní lak mat / -
Papír Munken Pure 1.13 150g
formát 572 x 210 mm

Samolepka 90x45

stran 2
barevnost 1 / 0
Papír JAC SERILUX PVC White gloss bez splitu 95g
formát 90 x 45 mm

\Balení

balení do folie 25 ks v balíku (0,96kg)

\Doprava

\lepení samolepky

\Vazba V1 \vazba bloku

Ceny:

Náklad	Cena za kus	Cena celkem
1.000	21,70 Kč	21.700,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Zakoupeno s podporou Ministerstva kultury ČR.

Název: Katalog NEŠLEHA A5, 32 stran, obálka s klopami 128mm (+ 1 mm přesah), STOCHASTICKÝ rastr

Náklad 200
rozměry výrobku 148 x 210 mm
vazba Vazba V4

knižní blok

stran 32
barevnost 4/4 CMYK

Papír Dito 100g
formát 148 x 210 mm

obálka

stran 8
barevnost 4/4 CMYK

Papír Dito 300g
formát 554,80 x 210 mm

\Balení

balení do folie 20 ks v balíku (1,69kg)

\Doprava

\Vazba V4\Vazba V2

počet obálek 1

\operace obálka\Výsekový stroj

započítat papír ne

délka perf. linek [m] 0,84

pomocný materiál [m] 0

Počet bigů 4

\operace obálka\UV sítotisk

typ formy sítotisk lakování

Barevnost 1

Ceny:

Náklad	Cena za kus	Cena celkem
200	109,50 Kč	21.900,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Celková částka: 54 205,00 Kč + DPH

Platba bude provedena fakturou. Prosím o vystavení faktury na adresu uvedenou v záhlaví a její zaslání na adresu .
Jsme plátcí DPH.

Žádáme o zaslání potvrzené objednávky (poštou, mailem). Bez potvrzené objednávky nelze akceptovat daňový doklad a nemůže být proplacen.

Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona č. 340/2015 Sb.

Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně nebo věcně příslušnému správci daně dodavatele.

V Ostravě, dne: 11. 5. 2020

Mgr. Jiří Jůza, Ph.D.
ředitel

Akceptováno dodavatelem dne: 11. 5. 2020

(Jméno, příjmení, funkce, razítko, podpis)